Indoor Soccer Fee Comparison, 2006-2007

City Youth Registration Format Cost/season  Games Players $/game $/Game/Player
Regina  Youth Individual 6v6, turf, no boards $368.00 16 14 $322.00 $23.00
Calgary  Youth Individual 6v6, carpet, no boards $300.00 16 14 $262.50 $18.75
Edmonton Youth Individual 6v6, carpet, no boards $290.00 16 14 $253.75 $18.13
Saskatoon Youth Individual 5v5, Sportcourt, no boards $305.00 20 12 $183.00 $15.25
Saskatoon Youth Individual 8v8, Fieldturf(1/2), no board $405.00 20 14 $283.50 $20.25

YOUTH NOTES: 1. Regina and Saskatoon fees are estimated averages across the different clubs/zones and include any required surcharges.
2. Various amounts of practice time may be included in the player fee.
3. There is no true equivalent to Saskatoon's 8v8 league which is played on twice the size field as the other youth leagues.
4. Youth costs ($/player/game) are higher than those for adults because they include practices, uniforms, zone administration
and technical programing costs not usually covered by adult fees plus use lower estimated numbers of players/team.
5. Regina fees don't include the mandatory $50-60/player volunteer commitment bond.

City Adult Regqistration Format Cost/season  Games Players $/game $/Game/Player Avg Fees/player
Regina Adult  Individual 6v6, turf, no boards $165.00 14 16 $188.57 $11.79 $165.00
Edmonton Adult Team 6v6, carpet, no boards $2,400.00 14 16 $171.43 $10.71 $150.00
Calgary  Adult Team 6v6, carpet, boards $2,825.00 18 16 $156.94 $9.81 $176.56
Winnipeg Adult  Team 5v5, Sportcourt, boards $2,500.00 18 16 $138.89 $8.68 $156.25
Saskatoon Adult Team 6v6, Sportcourt, boards $3,260.00 28 16 $116.43 $7.28 $203.75
Regina  Adult  Individual 9v9, turf, 1/2 field $225.00 14 16 $257.14 $16.07 $225.00
Saskatoon Adult  Team V7, turf, V4 field $2,230.00 14 16 $159.29 $9.96 $139.38

ADULT NOTES: 1. Saskatoon provides the option of teams playing in both the 6v6 and 7v7 leagues for a combined 42 game schedule.

Hockey  Adult Team $6,932.55 34 18 $203.90 $11.33 $385.14
Hockey  Youth Individual $625.00 34 18 $330.88 $9.73 $625.00
5P~SKATOO/L,
|— ||
2 » ™ IT'S MORE
St ] THAN A
G A ME

P> &
Ut 506°



